АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Распоряжение

25.08. 2017г
№ 13-р

«О  создании системы  территориального общественного  самоуправления на территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области ».

На основании ,   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

 Решаю:                                                                                                                                         1. Назначить ответственной за работу с ТОС специалиста Чернокурьинского сельсовета Килину Алену Александровну.
2.Настоящее  распоряжение считать вступившим в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Чернокурьинского сельсовета

 Карасукского района

 Новосибирской области                                                       Кошман Н.А.